



KARTA USŁUGI

Udostępnianie dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

Podmiot składający wniosek	Osoba fizyczna lub prawna
Miejsce składania wniosku	<ol style="list-style-type: none">1. Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru ul. Ptasia 2-3 tel. (75) 75-49-840;2. Kancelaria Urzędu Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29 lub ul. Ptasia 2-3;3. Na adres Urzędu Miasta Jelenia Góra pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra;4. Elektroniczna skrzynka podawcza: /UMJG/SkrytkaESP
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none">1. Wniosek „P” do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry o udostępnienie materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego2. Załączniki od P1 do P7 będące uszczegółowieniem Wniosku „P”<ol style="list-style-type: none">a. Załącznik P1 - Wniosek o udostępnienie mapy zasadniczej lub mapy ewidencji gruntów i budynkówb. Załącznik P2 - Wniosek o udostępnienie zbioru danych bazy danych ewidencji gruntów i budynków (EGiB) (w postaci elektronicznej)c. Załącznik P3 - wniosku o udostępnienie zbioru danych bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) (w postaci elektronicznej)d. Załącznik P4 - Wniosek o udostępnienie zbioru danych bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 - 1:5000 (BDOT500) (w postaci elektronicznej)e. Załącznik P5 - Wniosek o udostępnienie rejestru cen nieruchomościf. Załącznik P6 - Wniosek o udostępnienie raportów tworzonych na podstawie bazy danych EGiBg. Załącznik P7 - Wniosek o udostępnienie innych materiałów3. W przypadku ustanowienia pełnomocnika, oryginał lub urzędowo poświadczony odpis



KARTA USŁUGI

Udostępnianie dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

	pełnomocnictwa/upoważnienia wraz z dowodem wpłaty opłaty skarbowej wynikającej z udzielenia pełnomocnictwa.
Opłaty	<ol style="list-style-type: none">Opłaty za udostępnianie materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego nalicza się według ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem „Wysokość stawek podstawowych w odniesieniu do odpowiednich jednostek rozliczeniowych, wysokość współczynników korygujących oraz zasady ustalania tych współczynników, a także szczegółowe zasady obliczania wysokości opłaty, w tym opłaty zryczałtowanejWpłaty z tytułu udostępnienia materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego po otrzymaniu Dokumentu Obliczenia Opłaty należy uiszczać:<ol style="list-style-type: none">w kasie Urzędu Miasta przy ul. Ptasiej 2-3 lubna konto 32116022020000000060115590 Bank Millennium S.A.) lubprzy odbiorze materiałów za pomocą karty płatniczej w pokoju 22317 zł opłata skarbową za okazanie pełnomocnictwa. Wpłaty z tytułu opłaty skarbowej należy dokonać w kasie Urzędu Miasta przy ul. Ptasiej 2-3 lub przelewem na konto dochodów Miasta numer 98 1160 2202 0000 0000 6011 5566 (Bank Millennium S.A.)
Termin realizacji	Niezwłocznie – w wyjątkowych sytuacjach okres ten może wydłużyć się do 30 dni, jeżeli przed wydaniem dokumentu niezbędne będzie dokonanie aktualizacji zapisów w ewidencji gruntów i budynków.
Podstawa prawna	<ul style="list-style-type: none">Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 z późn. zm.)Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 28 lipca 2020r. w sprawie wzorów wniosków o udostępnienie materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, licencji i Dokumentu Obliczenia Opłaty, a także sposobu wydawania licencji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1322)Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U z 2021r., poz. 820)



KARTA USŁUGI

Udostępnianie dokumentów powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

	<ul style="list-style-type: none">• Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U z 2021r., poz. 1390)• Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1923 z późn. zm.) art.5 i art. 6
*Uwagi	<p>Dane niezbędne do identyfikacji wnioskowanej nieruchomości można pozyskać pod adresem strony internetowej geoportalu miasta Jeleniej Góry: http://geoportal.jeleniagora.pl/pls/apex/f?p=MAPA:113</p> <p>Dane niezbędne do realizacji wniosku:</p> <ul style="list-style-type: none">• Określenie materiałów będących przedmiotem wniosku• Cel pobierania materiałów• Sposób udostępnienia materiałów• Forma płatności• Dodatkowe wyjaśnienia i uwagi wnioskodawcy (jeżeli tak występują) <p>Dodatkowo w załącznikach od P1 do P7 niezbędne dane to:</p> <ul style="list-style-type: none">• obręb, arkusz mapy, numer działki lub• adres lub• załącznik graficzny z zaznaczonym obszarem podlegającym wnioskowi. <p>W przypadku udostępnienia danych osobowych wymagane jest pełnomocnictwo od właściciela (władającego) gruntu bądź wykazanie interesu prawnego tzn. wskazania konkretnego przepisu prawa zobowiązującego organ do udzielenia danej informacji lub uprawniającego wnioskującego do jej otrzymania</p>